OFÍCIO PRESIDENTE nº 315/2015
São Roque, 11 de maio de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 104/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ADAIR RIBOTTA
MD. Corretor de Imóveis

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2015 - 20:43:01 03233/2015
/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 315/2015

São Roque, 11 de maio de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 104/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ARI ANTONIO DE MORAES
MD. Corretor de Imóveis

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2015 - 20:43:01 03233/2015

/cmj-
OFÍCIO PRESIDENTE nº 315/2015

São Roque, 11 de maio de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 104/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
JOSÉ SOLA COSTAS
MD. Corretor de Imóveis

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2015 - 20:43:01 03233/2015

/cmj-